Diário Oficial do

Município
Prefeitura Municipal de Teodoro Sampaio

terça-feira, 19 de dezembro de 2023 Ano XV - Edição nº 02019 | Caderno 1

Prefeitura Municipal
 de Teodoro Sampaio

publica

Rua Doutor Otávio de Araújo | 44 | Centro | Teodoro Sampaio-Ba

www.pmteodorosampaio.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

031EB05FBAF3E90B13A289118D5C698D

terça-feira, 19 de dezembro de 2023  |  Ano XV - Edição nº 02019 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 002

Prefeitura Municipal de Teodoro Sampaio

SUMÁRIO
• AVISO ABERTURA DE LICITAÇÃO TOMADA DE PREÇO Nº 03/2023 - SERVIÇO DE PAVIMENTAÇÃO NO DISTRITO DE BUACICA E NA

RUA VISCONDE DE OLIVEIRA - SEDE.

Rua Doutor Otávio de Araújo | 44 | Centro | Teodoro Sampaio-Ba

www.pmteodorosampaio.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

031EB05FBAF3E90B13A289118D5C698D

terça-feira, 19 de dezembro de 2023  |  Ano XV - Edição nº 02019 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 003

Prefeitura Municipal de Teodoro Sampaio
Tomada de Preço

                 ESTADO DA BAHIA

     Prefeitura Municipal de Teodoro Sampaio
     Secretaria Municipal de Administração e Finanças
         COORDENAÇÃO DE LICITAÇÕES E CONTRATOS

 1

AVISO DE ABERTURA DE LICITAÇÃO
PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº 101/2023

MODALIDADE: TOMADA DE PREÇO Nº 03/2023

A Prefeitura Municipal de Teodoro Sampaio, Estado da Bahia, através do Presidente da
Comissão, nomeado através da Portaria nº 019 de 29 de setembro de 2022, torna público
que fará reabertura da licitação na modalidade TOMADA DE PREÇO Nº 03/2023 do tipo
REGIME DE EXECUÇÃO: EMPREITADA POR PREÇO UNITARIO – TIPO: MENOR
PREÇO GLOBAL no dia 05 de janeiro de 2024 às 09:00h, de acordo com as Leis em
vigência.

OBJETO: CONTRATAÇÃO DE EMPRESA PARA EXECUTAR OBRA DE
PAVIMENTAÇÃO ASFALTICA COM CBUQ N O  D I S T R I T O  D E  B U R A C I C A
E  N A  R U A  V I S C O N D E  D E  O I L E I R A -  S E D E  DO MUNICIPIO DE
TEODORO SAMPAIO – BAHIA, requisitado pela Secretaria Municipal de Infra Estrutura,
conforme Planilha anexa neste Edital, conforme quantidade e especificação contida no
ANEXO I, Processo Administrativo nº 101/2023, consoante as condições previstas na
Minuta de Contrato do ANEXO II

O edital e seus anexos os interessados podem adquirir no Site para
www.teodorosampaio.ba.gov.br

Teodoro Sampaio, 18 de dezembro de 2023.

                                            Joseval Silva de Argolo Azevedo

Presidente da Comissão de Licitação

Rua Doutor Otávio de Araújo | 44 | Centro | Teodoro Sampaio-Ba

www.pmteodorosampaio.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

031EB05FBAF3E90B13A289118D5C698D

terça-feira, 19 de dezembro de 2023  |  Ano XV - Edição nº 02019 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 004

Prefeitura Municipal de Teodoro Sampaio

                 ESTADO DA BAHIA

     Prefeitura Municipal de Teodoro Sampaio
     Secretaria Municipal de Administração e Finanças
         COORDENAÇÃO DE LICITAÇÕES E CONTRATOS

 2

Rua Doutor Otávio de Araújo | 44 | Centro | Teodoro Sampaio-Ba

www.pmteodorosampaio.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

031EB05FBAF3E90B13A289118D5C698D

		2023-12-19T09:25:09-0300